

Zvislé dopravné značenie

Číslo pol.	Typ ZDZ vyhláška 30/2020	Fólia tr. č.	Rozmer	Merná jednotka	Odhadované množstvo	Jednotková cena bez DPH [€]	Váha	celkom
	Zvislé dopravné značky							
1	101-151,201,301	2	základný	ks	20	37,20 €	7	744,00 €
2	152	2	základný	ks	3	33,84 €	1	101,52 €
3	153	2	základný	ks	1	101,04 €	1	101,04 €
4	203,215,216,230-245,253-256,263-267,270,271		zmenšený	ks	15	19,68 €	4	295,20 €
5		2	základný	ks	100	33,12 €	10	3 312,00 €
6	202		zmenšený	ks	1	40,08 €	2	40,08 €
7		2	základný	ks	3	78,96 €	3	236,88 €
8	302-304	2	základný	ks	20	39,84 €	7	796,80 €
9			zmenšený	ks	5	19,68 €	2	98,40 €
10	210-213,220-225,250,251,260,261	2	základný	ks	25	33,12 €	7	828,00 €
11			zmenšený	ks	1	104,40 €	1	104,40 €
12	280-283, 401-459	2	základný	ks	1	180,36 €	2	180,36 €
13	321-10, 321-20	2	základný	ks	30	35,88 €	7	1 076,40 €
14	321-30, 322, 325-335, 341, 397, 510,526		zmenšený	ks	8	23,28 €	4	186,24 €
15		2	základný	ks	40	39,84 €	8	1 593,60 €
16	273	1	zmenšený	ks	3	26,04 €	2	78,12 €
17		1	základný	ks	3	44,04 €	2	132,12 €
18	317-320		základný	ks	1	39,84 €	1	39,84 €
19		1,2	zväčšený	ks	4	79,92 €	1	319,68 €
20			zmenšený	ks	30	44,04 €	7	1 321,20 €
21	248, 249, 268, 269, 272, 275-278	1	základný	ks	30	59,40 €	8	1 782,00 €
22			zmenšený	ks	50	39,84 €	9	1 992,00 €
23		2	základný	ks	100	79,92 €	10	7 992,00 €
24	315-316	2	základný	ks	2	55,80 €	2	111,60 €
25	377, 391, 392, 394	2	zmenšený	ks	2	57,60 €	1	115,20 €
26		2	základný	ks	2	180,36 €	2	360,72 €
27	365-367	2	základný	ks	2	110,40 €	1	220,80 €
28	363-364	2	základný	ks	2	110,40 €	1	220,80 €
29	393-396	2	základný	ks	2	57,60 €	1	115,20 €
30	395	2	základný	ks	2	66,00 €	1	132,00 €
31	355	2	základný	ks	2	31,27 €	1	62,54 €
32	305-308,340	2	základný	ks	2	55,80 €	1	111,60 €
33	380-381	2	základný	ks	2	37,80 €	1	75,60 €
34	382	2	základný	ks	2	24,00 €	1	48,00 €
35	383	2	základný	ks	2	18,00 €	1	36,00 €
36			zmenšený	ks	150	15,48 €	10	2 322,00 €
37	505-507,509,512-525,527-533		základný	ks	200	24,96 €	10	4 992,00 €
38		1,2	zväčšený	ks	5	35,64 €	1	178,20 €
39	501-504,508,511		zmenšený	ks	2	15,48 €	1	30,96 €
40		2	základný	ks	4	24,96 €	3	99,84 €
41	701 - zábrana	2	základný	ks	2	55,94 €	1	111,89 €
42	344	2	základný	ks	2	180,36 €	1	360,72 €

43	Veľkoplošná DZ	2		m2	3	170,40 €	4	511,20 €
	Nosiče							
	Stĺpiky							
44	Stĺpik Zn	Ø 60, Ø 76		bm	1500	8,40 €	10	12 600,00 €
45	Stĺpik Zn + žltá-čierna fólia	1500 x Ø 60		bm	8	14,40 €	3	115,20 €
46	Stĺpik Zn - jask, + červená-biela fólia	40 x 40 mm		bm	12	14,40 €	2	172,80 €
	Nosníky							
47	Nosník Zn I 100, I 120, I 140	100, 120, 140		bm	10	60,00 €	3	600,00 €
	Iné nosiče							
48	Pätka kovová na stĺpik Ø 60			ks	20	18,00 €	5	360,00 €
49	Podstavec 28 kg			ks	6	9,00 €	2	54,00 €
	Montážny materiál							
50	Plastové viečko	Ø 60, Ø 76		ks	400	0,60 €	8	240,00 €
51	Plastové viečko	40 x 40 mm		ks	10	0,60 €	1	6,00 €
	Pracovný výkon							
	Osadenie - betónáž (vrátane výkopu a materiálu)							
52	Betónáž stĺpika	Ø 60, Ø 76		ks	400	30,00 €	10	12 000,00 €
53	Betónáž nosníka	100, 120, 140		ks	10	30,00 €	6	300,00 €
	Montáž dopravnej značky (vrátane montážneho materiálu)							
54	na stĺpik alebo stĺp VO	všetky		ks	1000	35,00 €	10	35 000,00 €
55	na nosníky	veľkoplošná		ks	2	35,00 €	1	70,00 €
	Demontáž							
56	Demontáž DZ zo stĺpiku alebo stožiaru VO	všetky		ks	400	10,00 €	9	4 000,00 €
57	Odstánenie stĺpiku DZ	Ø 60, Ø 76		ks	300	5,00 €	10	1 500,00 €
58	Odstánenie nosníka	100, 120, 140		ks	2	100,00 €	1	200,00 €
	Čistenie dopravných značiek							
59	Vyčistenie zvislej DZ mechanicky, chemicky	všetky		ks	20	5,00 €	2	100,00 €
60	Vyčistenie zvislej DZ mechanicky, chemicky	veľkoplošná		m2	20	20,00 €	2	400,00 €
	Ostatné							
61	Výmena fólie na DZ (materiál+práca+manipulácia)	všetky		ks	30	20,00 €	5	600,00 €
62	Prelepenie symbolu na DZ (materiál+práca+manipulácia)	všetky		ks	30	10,00 €	4	300,00 €
63	Prekrytie DZ na jednom nosiči - páskou alebo fóliou	všetky		ks	100	3,00 €	4	300,00 €
	Mechanizácia							
64	Práca vysokozdvížnej plošiny			hod	5	15,00 €	2	75,00 €
65	Práca žeriavu			hod	5	75,00 €	2	375,00 €
	Prenájom (vrátane manipulácie, inštalácie a odstánenia)							
	Do 3 dní							
66	Prenosná DZ (1 ks) + podstavec a nosič			ks/deň	20	1,32 €	4	26,40 €
67	Prenosná DZ (2 ks) + podstavec a nosič			ks/deň	2	2,64 €	2	5,28 €
68	Zábrana na označenie uzávierky - 701			ks/deň	6	1,20 €	1	7,20 €
	Viac ako 3 dni a menej ako 14 dní							
69	Prenosná DZ (1 ks) + podstavec a nosič			ks/deň	40	1,32 €	5	52,80 €
70	Prenosná DZ (2 ks) + podstavec a nosič			ks/deň	2	2,64 €	1	5,28 €
71	Zábrana na označenie uzávierky - 701			ks/deň	6	1,20 €	1	7,20 €
	Viac ako 14 dní							
72	Prenosná DZ (1 ks) + podstavec a nosič			ks/deň	500	1,20 €	10	600,00 €

[illegible]